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Протокол № 4 

від «4» вересня 2020 року 

  

 

Присутні: (12 осіб із 12 членів наукової ради): 

Кривий В.В., Ушакова С.В., Нікітенко М.П., Лавренко Н.М., Мельниченко С.Г., Скок С.В., 

Цуркан Л.В., Бай А.О., Алєщенко Л.О., Новак В.С., Ходос Т.А. . Куліш В.Ю. . 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

Розгляд питань: 

 

1. Обговорення участі представників Наукового Товариства студентів , аспірантів , 

докторантів і молодих вчених ХДАЕУ у Всеукраїнському Форумі Рад Молодих 

Учених. 

 

2. Затвердження плану роботи Наукового Товариства факультетів. 

 

3. Переобрання представників Наукового Товариства по факультетам , згідно 

положення про вікові обмеження. 

 

4. Питання , пропозиції. 

 

 

1. Обговорення участі представників Наукового Товариства студентів , аспірантів , 

докторантів і молодих вчених ХДАЕУ у Всеукраїнському Форумі Рад Молодих 

Учених. 

 

СЛУХАЛИ: голову Наукового товариства Нікітенко М.П., яка оголосила список кандидатів 

на участь у форумі : Лавренко Н.М. від ФВГБЗ , Кривий В.В. від БТФ , Новак В.С. від ЕФ , 

Цуркан Л.В. від ФРГП , Куліш В.Ю. від АФ . 

 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«за» - 12 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

Рішення прийнято одноголосно. 
 

УХВАЛИЛИ: затвердили представлені кандидатури на участь у форумі. 
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    2.   Затвердження плану роботи Наукового Товариства факультетів. 

 

 СЛУХАЛИ: голову наукового товариства Нікітенко М.П., яка запропонувала 

затвердити плани робіт наукового товариства факультетів. 

 

ВИСТУПИЛИ: голови наукових товариств факультетів: Кривий В.В., Лавренко Н.М., 

Алєщенко Л.О. , Скок С.В. , Ходос Т.А. , які оголосили плани робіт наукових товариств своїх 

факультетів . 

 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити плани робіт наукових товариств студентів, аспірантів, докторантів і 

молодих вчених факультетів . 

 

(Плани робіт наукових товариств додаються)       
 

 

 

     3.   Переобрання представників Наукового Товариства по факультетам , згідно 

положення про вікові обмеження. 

 

 

СЛУХАЛИ: голову наукового товариства Нікітенко М.П. , яка повідомила про 

необхідніть переобрання представників факультетів згідно положення про досягнення 

вікового обмеження . 

 

ВИСТУПИЛИ: голова наукового товариства агрономічного факультету Ходос Т.А. , та 

повідомила про необхідність переобрання голови наукового товариства агрономічного 

факультету , та висунула кандидатуру Заікіна Р.Ю. ( аспірант , 201 Агрономія) . 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«за» - 12 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

Рішення прийнято одноголосно. 
 

УХВАЛИЛИ: затвердили кандидатуру Заікіна Р.Ю. на пост голови наукового товариства 

агрономічного факультету. 

   

    4.  Інщі питання , пропозиції. 

 

 

 

Голова наукового товариства студентів,  

аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ            Марина НІКІТЕНКО 

 

 

Секретар наукового товариства студентів,  

аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ                                                                                             Владислав НОВАК  


